Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.201 ● SEXTA-FEIRA ● 02 DE AGOSTO DE 2019

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial      1 / 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 086/2019

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder ao Sr. MARCOS ANTONIO PAULINO ANÍSIO,
MAT. 1201485, portador do CPF nº 285.266.428-39, motorista da
Secretária Municipal de Saúde deste Município, 10 diárias: sendo
06(seis) diárias para que o mesmo possa se deslocar até a cidade de
Mossoró/RN, nos dias 02, 04, 07, 10, 16 e 18 de julho do corrente
ano; e 04(quatro) diárias para a capital do nosso Estado, Natal-RN,
nos dias 03, 08, 12, e 14 de julho de 2019, acompanhando pacientes
para clínicas especializadas para as cidades acima citadas.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao de 1º de julho de 2019.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 01 de julho de 2019.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2017

PORTARIA Nº 086-A/2019

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder ao Sr. EDISON FÉLIX DE OLIVEIRA, MAT.
0100102, portador do CPF nº 188.487.294-87, motorista da Secretária
Municipal de Saúde deste Município, 10 diárias: sendo 04(quatro)
diárias para que o mesmo possa se deslocar até a cidade de
Mossoró/RN, nos dias 09, 14, 20, e 25 de julho/2019 e 06(seis) diárias
para a capital do nosso Estado, Natal/RN, nos dias 01, 05, 18, 22, 26,
e 31 de julho de 2019, acompanhando pacientes para clínicas
especializadas das cidades acima citadas.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao de 1º de julho de 2019.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 01 de julho  de 2019.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2017

PORTARIA Nº 086-B/2019

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder ao Sr. LIGIO RAYSON ALEXANDRE, MAT.
0904368, portador do CPF nº 041.457.084-74, motorista da Secretária
Municipal de Saúde deste Município, 10 diárias: sendo 06(seis) diárias

para que o mesmo possa se deslocar até a capital do nosso Estado,
Natal-RN, nos dias 02, 07, 13, 15, 17 e 24 de julho do corrente ano e
04(quatro) diárias para a cidade de Mossoró/RN, nos dias 01, 03, 12,
23 do mês de julho de 2019, acompanhando pacientes para clínicas
especializadas para as cidades acima citadas.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao de 1º de julho de 2019.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 01 de julho  de 2019.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2017

PORTARIA Nº 086-C/2019

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder ao Sr. ELENILDO BERNARDO DE ARAÚJO,
matrícula nº 1201540, portador do CPF nº 067.426.604-81, motorista
da Secretária Municipal de Saúde deste Município, 10 diárias: sendo
03(três) diárias para que o mesmo possa se deslocar até a capital do
nosso Estado, Natal-RN, nos dias 10, 25,  e 30 de julho de 2019 e
07(sete) diárias para a cidade de Mossoró-RN, nos dias 06, 11, 13,
19, 21, 24, e 28 de julho de 2019, acompanhando pacientes para
clínicas especializadas das cidades acima citadas.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao de 1º de julho de 2019.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 01 de julho  de 2019.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal da Administração
Portaria nº 001/2017

PORTARIA Nº 109/2019

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder a Sra. MARIANA MAFALDO DE PAIVA
FERNANDES, Prefeita Municipal, matrícula nº 1201436, portadora do
CPF nº 101.823.204-48 e R.G. nº 00245417-ITEP/RN, 04 (quatro)
diárias para que a mesma possa se deslocar até a capital no nosso
país, Brasília/DF, no período de 05 a 08 de agosto do corrente ano,
para pleitear emendas e recursos para o município de Luís
Gomes/RN, em visitas ao Congresso Nacional, Senado, Câmara dos
Deputados, Ministério do Esporte, Ministério do Turismo, FUNASA e
FNDE, entre outros.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 02 de agosto de 2019.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2017

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.201 ● SEXTA-FEIRA ● 02 DE AGOSTO DE 2019

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  2 de 2

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 –
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita Municipal

Feliciano Neto de Oliveira
Secretário de Administração

Endereço Eletrônico
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial

E-mail
doluisgomes@gmail.com